
 
 

 
 

  1/2 
 

DODATEK č.1  
ke SoD č. 2020D0043 ulice Orlická – 2. etapa  

ze dne 25.03.2020 
uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
______________________________________________________________________________ 
 

I  Smluvní strany 
 

Smluvní strany: 
 
Město Týn nad Vltavou 
se sídlem:    náměstí Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou, 
IČ:     00245585 
DIČ:     CZ00245585 
Zastoupené:    Ing. Ivo Machálkem starostou 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300 
Tel. spojení:    385 772 201 
e-mail:    posta@tnv.cz 
ID datové schránky:           tn8b4c3 
dále jen: objednatel 

a 
 
Š+H Bohunice, s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 1187 
se sídlem:   Temelín 3, 37301 Temelín    
IČ:                               45022313 
DIČ:                                CZ45022313 
Zastoupená:    p. Janem Hrdličkou, jednatelem  
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., 211201515/0300 
Tel. / fax spojení: 385 724 307 
e-mail:  info@shbohunice.cz 
dále jen: zhotovitel  
  
V souladu s článkem IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 6. výše uvedené smlouvy o dílo (číslo 
smlouvy 2020D0043) uzavřené dne 25.3.2020, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále též „dodatek"), kterým se mění 

 

II  Změna smlouvy 
               
Na základě změnového listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1, se 
z důvodu vykázaných víceprací a méněprací na realizovaném díle, mění ustanovení 
čl. III. CENA ZA DÍLO odst.1. následovně: 

  
CENA DÍLA DLE SMLOUVY: 

Cena díla bez DPH:                                       28 584 497,10 Kč   
DPH (21%) k ceně díla:                                       6 002 744,39 Kč          
Cena díla včetně DPH 21%:                        34 587 241,49 Kč 

 
CENA DÍLA DLE Dodatku č.1: 

Cena díla bez DPH:                                       28 308 911,21 Kč   
DPH (21%) k ceně díla:                                       5 944 871,35 Kč          
Cena díla včetně DPH 21%:                        34 253 782,56 Kč 
 
 



 
 

 
 

  2/2 
 

Celková cena díla, tj. cena dle Smlouvy a cena dle Dodatku č. 1 je stanovena ve výši 
28 308 911,21,- Kč (slovy: dvacet osm milionů třista osm tisíc devětset jedenáct korun českých 
dvacetjedna haléřů bez DPH). 

 
 
 

  
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 III Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá 
objednatel  a jedno vyhotovení si ponechá zhotovitel. 
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 
3.  Dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odstavec 4. zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, který umožňuje změnu 
hodnoty veřejné zakázky do 15% původní hodnoty.  
 
Příloha č. 1 – Změnový list č.1 
 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele:  
 
 
V Týnu nad Vltavou dne: ………………………………… V Temelíně dne: …………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
 Město Týn nad Vltavou Š+H Bohunice,s.r.o. 
 Ing. Ivo Machálek Jan Hrdlička 
 starosta města jednatel   
 
 


